
UCHWAŁA NR 188/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wyrażania zgody 
na zmiany w harmonogramach rzeczowo-finansowych 

stanowiących załączniki do umów udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w związku z art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz Procedury udzielania 
pełnomocnictw/upoważnień przez Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącej załącznik 
do uchwały nr 154/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 7 czerwca 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Beacie Drobny - Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji w Urzędzie 
Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr 78/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 marca 
2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1BADAF-3C8B-44A3-8961-6322D255B3C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 188/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2023 

z dnia ......... czerwca 2023 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Pani Beacie Drobny (Beata Drobny) - Dyrektorowi 

Departamentu Projektów i Inwestycji 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 

 
pełnomocnictwa 

do wyrażania zgody na zmiany w harmonogramach rzeczowo-finansowych, stanowiących załączniki 
do umów udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej, zawieranych pomiędzy Zarządem 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii a gminami członkowskimi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
w ramach: Funduszu Odporności, Programu Metropolitalny Fundusz Solidarności, Programu działań na 
rzecz ograniczenia niskiej emisji, o ile nie będą one skutkować zwiększeniem kwoty udzielonej dotacji oraz 
istotną zmianą zakresów rzeczowych projektów. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska Dyrektora Departamentu Projektów 
i Inwestycji w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie jego mocy obowiązującej.  
 
 

 
 

 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

 
 

…………………………….. 

data i czytelny podpis 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1BADAF-3C8B-44A3-8961-6322D255B3C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-06-21T13:40:12+0200




